
 



 



 

 

 

Абылай хан атындағы Қазақ халықаралық қатынастар және әлем тілдері 

университеті 

 

06.09.2021 ж. ғылыми зерттеу жұмысына баға беруші  

Этикалық комиссия отырысының 

 

№ 1  Хаттамасы  

 

Комиссия төрайымы: ғылыми және инновациялық жұмыс бойынша проректор,  

э.ғ.д., профессор Успанова М. У.  

Хатшы: Амангожаева Е. 

Комиссия мүшелері: ф.ғ.д., профессор Исмаилова Ф.Е., ф.ғ.д., профессор Махпиров 

В.У., ф.ғ.к., доцент Мизамхан Б. 

 

Күн тәртібінде: 

«6D021000 – Шетел филологиясы» мамандығы бойынша докторант 

М.К.Адырбекованың «Персуазивті коммуникацияның лингвопрагматикалық 

ерекшеліктері (ағылшын және қазақ газет дискурсы материалы негізінде)» атты 

диссертациялық жұмысында ғылыми зерттеулердің нәтижелерін бағалау, іріктеу, 

жүргізу және тарату барысында, оның ішінде зерттеу объектілерінің құқықтарын, 

қауіпсіздігі мен әл-ауқатын қорғау және жоспарлау процесінде бұзушылықтардың 

болмағандығы жайлы және Қазақстан Республикасының заңнамасының әлеуметтік 

ғылымдарда қабылданған этикалық нормаларына сәйкестігі туралы қорытынды 

шығару үшін қарастыру.  

 

1. Сөз алды: ғылыми зерттеу жұмысына баға беруші комиссияның төрайымы  

М.У. Успанова.   

М.У. Успанова «6D021000 – Шетел филологиясы» мамандығы бойынша 

докторант М.К Адырбекованың диссертациялық жұмысында ғылыми зерттеулердің 

нәтижелерін бағалау, іріктеу, жүргізу және тарату барысында, оның ішінде зерттеу 

объектілерінің құқықтарын, қауіпсіздігі мен әл-ауқатын қорғау және жоспарлау 

процесінде бұзушылықтардың болмағандығы жайлы және Қазақстан 

Республикасының заңнамасының әлеуметтік ғылымдарда қабылданған этикалық 

нормаларына сәйкестігі туралы қорытынды шығару үшін қарастыру жайлы өтініш 

бергенін хабарлады.  

М.У. Успанова комиссия отырысында ғылыми зерттеу жұмысына баға беруші 

Абылай хан атындағы ҚазХҚ және ӘТУ Этикалық комиссия мүшелерінің барлығы 

қатысқандығы жайлы хабарлады. 

 

2. Сөз алды: ф.ғ.д., профессор Исмаилова Ф.Е. 

Ф.Е.Исмаилова диссертациялық зерттеу жұмысы әлеуметтік ғылымдарда қабылданған 

этикалық нормаларға сай және Қазақстан Республикасы заңнамасының нормаларына 

сәйкес келетінін атап өтті. Докторанттың ғылыми зерттеулері кезінде зерттеулердің 

нәтижелерін жоспарлау, бағалау, оларды іріктеу процесінде, оның ішінде зерттеу 

объектілерінің құқықтарын, қауіпсіздігі мен әл-ауқатын (жабайы табиғат пен тіршілік 

ортасы) қорғауды қоса алғанда, бұзушылықтар байқалмағанын хабарлады. 
 



 



 



 



 


